UBND XÃ TÂN LINH

BAN QUẢN LÝ XÂY DỰNG

Số:         /BQL
Về việc không được đổ bê tông hoặc

xây đè lên tấm đan rãnh thoát nước của

đường giao thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đồng chí Bí thư Chi bộ - Trưởng xóm trên địa bàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 06/5/2023 của UBND xã Tân

Linh về việc thực hiện phong trào “mở rộng đường xóm 6m”gắn với xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2023-2025 trên trên địa bàn xã Tân Linh.

Hiện nay, các xóm trên địa bàn xã đã triển khái và đang thi công xây dựng

đường giao thông theo kế hoạch. Tuy nhiên, sau khi thi công xây dựng đường và

rãnh thoát nước xong thì đường vào cổng một số hộ gia đình bị ảnh hưởng, thấp

hơn, hoặc cao hơn so với mặt đường giao thông.

Để đảm bảo việc đi lại của các hộ gia đình được thuận lợi, Ban quản lý xây

dựng đề nghị các hộ gia đình khi sửa chữa cổng, đường vào nhà không được đổ bê

tông hoặc xây đè lên tấm đan rãnh thoát nước của đường giao thông.

 Ban quản lý các công trình xây dựng xã Tân Linh đề nghị các ông, bà Trưởng

xóm tuyên truyền để các hộ gia đình nghiêm túc thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:41:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:41:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!